

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 3,850,000
最終交付額	¥ 3,850,000

政務活動費支出合計

¥ 3,617,781

目 平成30年 4月 1日  
至 平成31年 2月12日

(単位:円)

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
1	4	10.事務費	平岡	4月ガソリン代	2,296	3,847,704
2	5	10.事務費	平岡	5月ガソリン代	1,774	3,845,930
3	7	10.事務費	平岡	6月ガソリン代	2,000	3,843,930
4	8	10.事務費	平岡	8月ガソリン代	1,694	3,842,236
5	9	10.事務費	平岡	9月ガソリン代	2,992	3,839,244
6	4				0	3,839,244
7	5	8.資料購入費	平岡	4月新聞代	3,008	3,836,236
8	6	8.資料購入費	平岡	5月新聞代	3,008	3,833,228
9	7	8.資料購入費	平岡	6月新聞代	3,008	3,830,220
10	8	8.資料購入費	平岡	7月新聞代	1,352	3,828,868
11	9	8.資料購入費	平岡	8月新聞代	3,008	3,825,860
12	6	8.資料購入費	平岡	市政ジャーナル年間購読料	1,300	3,824,560
13	4	10.事務費	平岡	3月分固定電話及びインターネット代	3,377	3,821,183
14	5	10.事務費	平岡	4月分固定電話及びインターネット代	3,214	3,817,969
15	6	10.事務費	平岡	5月分固定電話及びインターネット代	3,265	3,814,704
16	7	10.事務費	平岡	6月分固定電話及びインターネット代	3,190	3,811,514

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
17	8	10.事務費	平岡	7月分固定電話及びインターネット代	3,452	3,808,062
18	9	10.事務費	平岡	8月分固定電話及びインターネット代	3,206	3,804,856
19	4	10.事務費	平岡	3月分タブレット代	8,518	3,796,338
20	4	10.事務費	平岡	3月分携帯電話代	1,937	3,794,401
21	5	10.事務費	平岡	4月分タブレット代	8,518	3,785,883
22	5	10.事務費	平岡	4月分携帯電話代	1,504	3,784,379
23	6	10.事務費	平岡	5月分タブレット代	8,518	3,775,861
24	6	10.事務費	平岡	5月分携帯電話代	1,938	3,773,923
25	7	10.事務費	平岡	6月分タブレット代	8,518	3,765,405
26	7	10.事務費	平岡	6月分携帯電話代	1,504	3,763,901
27	8	10.事務費	平岡	7月分タブレット代	8,518	3,755,383
28	8	10.事務費	平岡	7月分携帯電話代	1,508	3,753,875
29	9	10.事務費	平岡	8月分タブレット代	8,518	3,745,357
30	9	10.事務費	平岡	8月分携帯電話代	1,940	3,743,417
31	5	8.資料購入費	関谷	5月新聞代	1,645	3,741,772
32	6	8.資料購入費	関谷	6月新聞代	2,997	3,738,775
33	7	8.資料購入費	関谷	7月新聞代	2,997	3,735,778
34	8	8.資料購入費	関谷	8月新聞代	2,997	3,732,781
35	9	8.資料購入費	関谷	9月新聞代	2,997	3,729,784
36	6	8.資料購入費	関谷	市政ジャーナル年間購読料	1,300	3,728,484

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
37	8	10.事務費	関谷	事務用品購入(フラッシュメモリー)	1,667	3,726,817
38	9	10.事務費	関谷	パソコン及び周辺機器購入	73,124	3,653,693
39	9	10.事務費	関谷	A4カラー複合機購入	43,515	3,610,178
40	8	6.会議費	関谷	市政報告会 会場費	5,470	3,604,708
41	8	6.会議費	関谷	市政報告会 湯茶代	13,440	3,591,268
42	4	10.事務費	関谷	3月分タブレット代	1,879	3,589,389
43	4	10.事務費	関谷	3月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,406	3,583,983
44	5	10.事務費	関谷	4月分タブレット代	1,879	3,582,104
45	5	10.事務費	関谷	4月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,298	3,576,806
46	6	10.事務費	関谷	5月分タブレット代	1,879	3,574,927
47	6	10.事務費	関谷	5月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,222	3,569,705
48	7	10.事務費	関谷	6月分タブレット代	1,879	3,567,826
49	7	10.事務費	関谷	6月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,279	3,562,547
50	8	10.事務費	関谷	7月分タブレット代	1,879	3,560,668
51	8	10.事務費	関谷	7月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,336	3,555,332
52	9	10.事務費	関谷	8月分タブレット代	1,879	3,553,453
53	9	10.事務費	関谷	8月分携帯及び固定電話及びインターネット代	4,977	3,548,476
54	4	3.広報費	林	ホームページ年間管理料(H29年度・H30年度)	47,520	3,500,956
55	7	10.事務費	林	プリンター購入費	18,000	3,482,956
56	4	6.会議費	林	市政報告会 会場費	13,500	3,469,456

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
57	8	3.広報費	林	市政報告作成費	117,990	3,351,466
58	4	10.事務費	林	4月ガソリン代	1,403	3,350,063
59	5	10.事務費	林	5月ガソリン代	1,488	3,348,575
60	8	10.事務費	林	8月ガソリン代	1,846	3,346,729
61	4	8.資料購入費	林	4月新聞代	1,656	3,345,073
62	5	8.資料購入費	林	5月新聞代	1,656	3,343,417
63	6	8.資料購入費	林	6月新聞代	1,656	3,341,761
64	7	8.資料購入費	林	7月新聞代	1,656	3,340,105
65	8	8.資料購入費	林	8月新聞代	1,645	3,338,460
66	6	8.資料購入費	林	市政ジャーナル年間購読料	1,300	3,337,160
67	5	10.事務費	林	4月分タブレット、携帯電話代	5,634	3,331,526
68	5	10.事務費	林	5月分タブレット、携帯電話代	5,642	3,325,884
69	7	10.事務費	林	6月分タブレット、携帯電話代	5,620	3,320,264
70	7	10.事務費	林	7月分タブレット、携帯電話代	5,611	3,314,653
71	8	10.事務費	林	8月分タブレット、携帯電話代	5,807	3,308,846
72	10	10.事務費	林	9月分タブレット、携帯電話代	6,056	3,302,790
73	4	3.広報費	村中	市政報告ポスティング料	32,205	3,270,585
74	4	8.資料購入費	安岡	長岡新聞年間購読料	8,250	3,262,335
75	6	8.資料購入費	安岡	市政ジャーナル年間購読料	1,300	3,261,035
76	5	8.資料購入費	安岡	しんぶん赤旗年間購読料	23,760	3,237,275

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
77	4	8.資料購入費	安岡	4月分新聞代	3,008	3,234,267
78	5	8.資料購入費	安岡	5月分新聞代	3,008	3,231,259
79	6	9.資料購入費	安岡	6月分新聞代	3,008	3,228,251
80	7	10.資料購入費	安岡	7月分新聞代	3,008	3,225,243
81	9	11.資料購入費	安岡	9月分新聞代	1,656	3,223,587
82	4	10.事務費	安岡	プリンターインク代	3,639	3,219,948
83	4	10.事務費	安岡	4月分ガソリン代	3,964	3,215,984
84	5	10.事務費	安岡	5月分ガソリン代	6,122	3,209,862
85	6	10.事務費	安岡	6月分ガソリン代	2,000	3,207,862
86	7	10.事務費	安岡	7月分ガソリン代	4,451	3,203,411
87	8	10.事務費	安岡	8月分ガソリン代	2,000	3,201,411
88	4	10.事務費	安岡	3月分タブレット代	1,486	3,199,925
89	4	10.事務費	安岡	3月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,628	3,194,297
90	5	10.事務費	安岡	4月分タブレット代	1,486	3,192,811
91	5	10.事務費	安岡	4月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,552	3,187,259
92	6	10.事務費	安岡	5月分タブレット代	1,486	3,185,773
93	6	10.事務費	安岡	5月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,536	3,180,237
94	7	10.事務費	安岡	6月分タブレット代	1,486	3,178,751
95	7	10.事務費	安岡	6月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,699	3,173,052
96	10	10.事務費	安岡	8月分タブレット代	1,486	3,171,566

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
97	10	10.事務費	安岡	8月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,814	3,165,752
98	4	8.資料購入費	小熊坂	4月分新聞代	1,352	3,164,400
99	5	8.資料購入費	小熊坂	5月分新聞代	1,352	3,163,048
100	6	8.資料購入費	小熊坂	6月分新聞代	1,352	3,161,696
101	7	8.資料購入費	小熊坂	7月分新聞代	1,352	3,160,344
102	8	8.資料購入費	小熊坂	8月分新聞代	1,352	3,158,992
103	6	8.資料購入費	小熊坂	市政ジャーナル年間購読料	1,300	3,157,692
104	4	10.事務費	小熊坂	4月分ガソリン代	3,987	3,153,705
105	7	10.事務費	小熊坂	6月分携帯及び固定電話及びインターネット代	2,336	3,151,369
106	5	10.事務費	小熊坂	5月分事務機器リース代(複合機)	3,864	3,147,505
107	6	10.事務費	小熊坂	6月分事務機器リース代(複合機)	3,864	3,143,641
108	7	10.事務費	小熊坂	7月分事務機器リース代(複合機)	3,864	3,139,777
109	6	6.会議費	小熊坂	市政報告会 会場費	810	3,138,967
110	7	6.会議費	小熊坂	市政報告会 会場費	5,000	3,133,967
111	9	8.資料購入費	林	8月新聞代	1,645	3,132,322
112	8	3.広報費	林	市政報告記布費	60,814	3,071,508
113	11	2.研修費	平岡	まちづくり研修	40,682	3,030,826
114	11	2.研修費	平岡	議会改革を考える 先進事例に学ぶ住民参加・情報公開	41,332	2,989,494
115	7	8.資料購入費	平岡	7月分新聞代	1,656	2,987,838
116	9	8.資料購入費	平岡	9月分新聞代	3,008	2,984,830

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
117	10	8.資料購入費	平岡	10月分新聞代	3,008	2,981,822
118	11	8.資料購入費	平岡	11月分新聞代	1,352	2,980,470
119	10	10.事務費	平岡	プリンター購入費	8,989	2,971,481
120	9	10.事務費	平岡	9月分ガソリン代	800	2,970,681
121	10	10.事務費	平岡	10月分ガソリン代	1,838	2,968,843
122	11	10.事務費	平岡	11月分ガソリン代	1,689	2,967,154
123	10	10.事務費	平岡	9月分固定電話及びインターネット代	3,066	2,964,088
124	11	10.事務費	平岡	10月分固定電話及びインターネット代	3,377	2,960,711
125	10	10.事務費	平岡	9月分タブレット代	8,518	2,952,193
126	10	10.事務費	平岡	9月分携帯電話代	1,936	2,950,257
127	11	10.事務費	平岡	10月分タブレット代	8,518	2,941,739
128	11	10.事務費	平岡	10月分携帯電話代	2,368	2,939,371
129	11	1.調査研究費	林	武蔵村山市視察	49,330	2,890,041
130	10	8.資料購入費	林	10月分新聞代	1,645	2,888,396
131	11	10.事務費	林	11月分ガソリン代	2,138	2,886,258
132	8	3.広報費	林	市政報告配布用封筒作成費	8,100	2,878,158
133	10	3.広報費	林	市政報告郵送費	24,415	2,853,743
134	10	3.広報費	林	市政報告作成費	44,550	2,809,193
135	11	6.会議費	林	市政報告会会場費	13,500	2,795,693
136	10	10.事務費	林	プリンターインクカートリッジ代	5,728	2,789,965

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
137	10	10.事務費	林	10月分タブレット、携帯電話代	5,677	2,784,288
138	10	8.資料購入費	関谷	10月分新聞代	1,645	2,782,643
139	11	3.広報費	関谷	市政報告作成費	160,000	2,622,643
140	10	6.会議費	関谷	市政報告会整理券作成費	31,320	2,591,323
141	12	6.会議費	関谷	市政報告会会場費	56,400	2,534,923
142	10	10.事務費	関谷	10月分タブレット代	1,879	2,533,044
143	10	10.事務費	関谷	10月分携帯及び固定電話及びインターネット代	4,822	2,528,222
144	11	10.事務費	関谷	11月分タブレット代	1,879	2,526,343
145	11	10.事務費	関谷	11月分携帯及び固定電話及びインターネット代	4,868	2,521,475
146	8	10.事務費	安岡	8月分ガソリン代	2,526	2,518,949
147	9	10.事務費	安岡	9月分ガソリン代	7,112	2,511,837
148	10	10.事務費	安岡	10月分ガソリン代	4,621	2,507,216
149	11	10.事務費	安岡	11月分ガソリン代	6,589	2,500,627
150	8	8.資料購入費	安岡	8月分新聞代	3,008	2,497,619
151	9	8.資料購入費	安岡	9月分新聞代	1,352	2,496,267
152	10	8.資料購入費	安岡	10月分新聞代	3,008	2,493,259
153	11	8.資料購入費	安岡	11月分新聞代	3,008	2,490,251
154	12	3.広報費	安岡	市政報告作成費	307,800	2,182,451
155	10	10.事務費	安岡	10月分タブレット代	1,486	2,180,965
156	10	10.事務費	安岡	10月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,758	2,175,207



整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
157	11	10.事務費	安岡	11月分タブレット代	1,486	2,173,721
158	11	10.事務費	安岡	11月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,894	2,167,827
159	11	3.広報費	板谷	議会だよりデザイン料	29,160	2,138,667
160	12	3.広報費	板谷	議会だより印刷代	223,560	1,915,107
161	12	3.広報費	板谷	議会だより郵送用封筒作成費	21,924	1,893,183
162	12	3.広報費	板谷	議会だよりポストイン料	110,630	1,782,553
163	1	3.広報費	板谷	議会だより郵送代	152,548	1,630,005
164	1	2.研修費	平岡	地方議会議員セミナー(「議会のリスク管理」について)	89,772	1,540,233
165	12	10.事務費	平岡	12月分ガソリン代	2,981	1,537,252
166	1	10.事務費	平岡	1月分ガソリン代	2,702	1,534,550
167	12	8.資料購入費	平岡	日本時事評価購読料	2,200	1,532,350
168	11	8.資料購入費	平岡	11月分新聞代	1,656	1,530,694
169	12	8.資料購入費	平岡	12月分新聞代	3,008	1,527,686
170	12	10.事務費	平岡	11月分タブレット代	8,518	1,519,168
171	12	10.事務費	平岡	11月分携帯電話代	1,505	1,517,663
172	1	10.事務費	平岡	12月分タブレット代	8,518	1,509,145
173	1	10.事務費	平岡	12月分携帯電話代	1,973	1,507,172
174	12	10.事務費	平岡	11月分固定電話及びインターネット代	3,113	1,504,059
175	1	10.事務費	平岡	12月分固定電話及びインターネット代	3,066	1,500,993
176	11	8.資料購入費	関谷	11月分新聞代	2,997	1,497,996

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
177	12	8.資料購入費	関谷	12月分新聞代	1,645	1,496,351
178	12	3.広報費	関谷	市政報告作成費	103,680	1,392,671
179	12	3.広報費	関谷	市政報告ホスティング費	33,358	1,359,313
180	12	10.事務費	関谷	12月分タブレット代	1,879	1,357,434
181	12	10.事務費	関谷	12月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,039	1,352,395
182	1	10.事務費	関谷	1月分タブレット代	1,879	1,350,516
183	1	10.事務費	関谷	1月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,278	1,345,238
184	1	10.事務費	林	1月分タブレット・携帯電話代	5,685	1,339,553
185	11	8.資料購入費	林	11月分新聞代	1,645	1,337,908
186	12	8.資料購入費	林	12月分新聞代	1,645	1,336,263
187	1	8.資料購入費	林	1月分新聞代	1,645	1,334,618
188	1	10.事務費	林	1月分ガソリン代	2,007	1,332,611
189	12	10.事務費	安岡	12月分ガソリン代	7,754	1,324,857
190	1	10.事務費	安岡	1月分ガソリン代	2,074	1,322,783
191	12	8.資料購入費	安岡	日本時事評価購読料	2,200	1,320,583
192	12	8.資料購入費	安岡	12月分新聞代	3,008	1,317,575
193	1	8.資料購入費	安岡	1月分新聞代	1,352	1,316,223
194	7	1.調査研究費	村中	佐賀市・長崎市視察	53,740	1,262,483
195	10	3.広報費	村中	市政報告 印刷代	190,080	1,072,403
196	10	3.広報費	村中	市政報告 ホスティング料	62,110	1,010,293

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
197	10	3.広報費	村中	市政報告 ホスティング料	41,663	968,630
198	1	3.広報費	村中	市政報告 印刷代	105,300	863,330
199	1	3.広報費	村中	市政報告 折込料	2,673	860,657
200	1	3.広報費	村中	市政報告 ホスティング料	39,042	821,615
201	11	6.会議費	小熊坂	市政報告会会場費	2,720	818,895
202	6	6.会議費	小熊坂	市政報告会会場費	4,500	814,395
203	10	3.広報費	小熊坂	市政報告作成費	76,032	738,363
204	11	6.会議費	小熊坂	市政報告会会場費	16,000	722,363
205	11	6.会議費	小熊坂	市政報告会 湯茶代	4,320	718,043
206	9	8.資料購入費	小熊坂	9月分新聞代	1,352	716,691
207	10	8.資料購入費	小熊坂	10月分新聞代	3,069	713,622
208	11	8.資料購入費	小熊坂	11月分新聞代	2,102	711,520
209	12	8.資料購入費	小熊坂	12月分新聞代	2,102	709,418
210	1	8.資料購入費	小熊坂	1月分新聞代	1,352	708,066
211	2	10.事務費	小熊坂	1、2月分コピー機リース代	7,689	700,377
212	1	6.会議費	小熊坂	市政報告会会場費	20,000	680,377
213	4	10.事務費	小熊坂	4月分コピー機リース代	3,864	676,513
214	5	10.事務費	小熊坂	コピー機トナー代	11,016	665,497
215	12	3.広報費	小熊坂	市政報告郵送代	6,312	659,185
216	4	3.広報費	小熊坂	市政報告郵送代	11,453	647,732

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
217	6	3.広報費	小熊坂	市政報告郵送代	6,568	641,164
218	7	6.会議費	小熊坂	市政報告会会場費	6,000	635,164
219	1	10.事務費	小熊坂	1月分ガソリン代	4,630	630,534
220	12	10.事務費	小熊坂	12月分ガソリン代	3,076	627,458
221	11	10.事務費	小熊坂	11月分ガソリン代	5,673	621,785
222	10	10.事務費	小熊坂	10月分ガソリン代	4,708	617,077
223	9	10.事務費	小熊坂	9月分ガソリン代	4,539	612,538
224	7	10.事務費	小熊坂	7月分ガソリン代	400	612,138
225	6	10.事務費	小熊坂	6月分ガソリン代	1,360	610,778
226	10	10.事務費	小熊坂	事務用品費	1,298	609,480
227	11	10.事務費	小熊坂	事務用品費	369	609,111
228					0	609,111
229					0	609,111
230	8	10.事務費	小熊坂	事務用品費	111	609,000
231					0	609,000
232					0	609,000
233					0	609,000
234					0	609,000
235					0	609,000
236					0	609,000

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
237					0	609,000
238	6	10.事務費	小熊坂	事務用品費	906	608,094
239	2	8.資料購入費	小熊坂	1月分新聞代	750	607,344
240	10	10.事務費	小熊坂	4月分事務所電話代及びインターネット代	2,279	605,065
241	11	10.事務費	小熊坂	5月分事務所電話代及びインターネット代	2,282	602,783
242	12	10.事務費	小熊坂	6月分事務所電話代及びインターネット代	2,310	600,473
243	9	10.事務費	小熊坂	7月分事務所電話代及びインターネット代	2,306	598,167
244	8	10.事務費	小熊坂	8月分事務所電話代及びインターネット代	2,407	595,760
245	7	10.事務費	小熊坂	9月分事務所電話代及びインターネット代	2,290	593,470
246	6	10.事務費	小熊坂	10月分事務所電話代及びインターネット代	2,300	591,170
247	5	10.事務費	小熊坂	11月分事務所電話代及びインターネット代	2,248	588,922
248	4	10.事務費	小熊坂	12月分事務所電話代及びインターネット代	2,262	586,660
249	1	10.事務費	小熊坂	1月分事務所電話代及びインターネット代	2,317	584,343
250	12	10.事務費	小熊坂	中古パソコン購入費	15,033	569,310
251	8	10.事務費	小熊坂	8月分コピー機リース代	3,864	565,446
252	7	3.広報費	小熊坂	市政報告作成費(増刷分)	241,920	323,526
253	4	3.広報費	小熊坂	市政報告配布費	15,266	308,260
254	1	10.事務費	安岡	12月分タブレット代	1,486	306,774
255	1	10.事務費	安岡	12月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,978	300,796
256	1	10.事務費	安岡	1月分タブレット代	1,486	299,310

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
257	1	10.事務費	安岡	1月分携帯及び固定電話及びインターネット代	5,412	293,898
258					0	293,898
259					0	293,898
260	10	10.事務費	安岡	10月分ガソリン代	2,312	291,586
261	1	10.事務費	安岡	1月分ガソリン代	3,881	287,705
262	2	10.事務費	安岡	2月分ガソリン代	4,148	283,557
263	5	10.事務費		ファイル及びコピー用紙	2,187	281,370
264	5	10.事務費	板谷	5月分携帯電話代	2,512	278,858
265	5	10.事務費	板谷	5月分タブレット代	2,613	276,245
266	6	10.事務費	板谷	6月分携帯電話代	2,484	273,761
267	6	10.事務費	板谷	6月分タブレット代	2,397	271,364
268	7	10.事務費	板谷	7月分携帯電話代	2,477	268,887
269	7	10.事務費	板谷	7月分タブレット代	2,397	266,490
270	8	10.事務費	板谷	8月分携帯電話代	2,525	263,965
271	8	10.事務費	板谷	8月分タブレット代	2,397	261,568
272	9	10.事務費	板谷	9月分携帯電話代	2,478	259,090
273	9	10.事務費	板谷	9月分タブレット代	2,397	256,693
274	10	10.事務費	板谷	10月分携帯電話代	2,486	254,207
275	10	10.事務費	板谷	10月分タブレット代	2,397	251,810
276	11	10.事務費	板谷	11月分携帯電話代	2,509	249,301

